
  

                  TÝDENNÍ PLÁN 40 

                     5.6. – 9.6.2023  

Co mít s sebou 
do školy: 

- Matematika 2. díl 
- Malé sešity do ČJ a M 

- Vybavené pouzdro – v něm také jeden fix a hadřík na tabulku (z lavice vypadávají), nůžky, pastelky, tužky, gumu 
- Složku se „statkem“ atd. 
- Klíček ke skříňce a čip na obědy 

- Svačinu a pití 
- Sešit na „TV vysílání“ (pokud v něm máš hotový aktuální úkol, můžeš si ho pak nechat ve škole) 
- Knížku do čtenářské dílny (číst můžeš ve volných chvílích kdykoli, pokud si ji necháš ve škole) 
 
V lavici ve škole necháváme: mazací tabulku, velký sešit do NSV, zpěvníček, ŠÁTEK (čtvercový – např. na zavázání očí). 

PŘEDMĚT + 
HLAVNÍ CÍL 

 
UČIVO 

HOTOVO 
(Jak dokážu, že to umím?) 

Český jazyk 
- Vlastní jména 
píšu s velkým 
počátečním 
písmenem. 

Psaní velkých písmen – vlastní a místní jména. 
Procvičování a psaní při různých aktivitách a společných činnostech… 
TV vysílání ve škole: Ronja, dcera loupežníka (alespoň 4 věty o divadelním představení). 
 
Možné domácí procvičování na odkazech: 
https://wordwall.net/cs-cz/community/vlastn%C3%AD-jm%C3%A9na-2-t%C5%99%C3%ADda 

https://www.skolasnadhledem.cz/game/6710 

https://www.gramar.in/cs/test.php?g_idt=6470b45037ce3 

V sešitech napíšu 
všechna vlastní i 
místní jména 
s velkým 
počátečním 
písmenem. 

Matematika 
- Počítám 

Násobilka 2-10. Poznáváme znaménko děleno. 
Matematika 2. díl str. 56-60. 

Samostatně a 
správně vyřeším 

https://wordwall.net/cs-cz/community/vlastní-jména-2-třída
https://www.skolasnadhledem.cz/game/6710
https://www.gramar.in/cs/test.php?g_idt=6470b45037ce3


příklady na dělení 
– z hlavy nebo s 
pomůckou. 

Matematické hry, zejména na násobilku 2-10. 
 
Možné domácí procvičování na odkazech: 
https://www.skolasnadhledem.cz/profil/1-stupen/88-matematika/1149-2-rocnik/1169-mala-
nasobilka-do-5?page=2 

https://wordwall.net/cs/community?localeId=1029&query=n%C3%A1sobilka 

https://www.matika.in/cs/#2 

cvičení 
v pracovním 
sešitě. 

Náš svět 
 

Obr od Bodláčí hory. Hraji svoji roli 
v projektu. 

Informace pro 
rodiče 

     Milí rodiče, 
     ve středu 7.6. pojedeme do Brna do divadla Radost na představení Ronja, dcera loupežníka. Cena vstupenky je 
100,- Kč, doprava 130,-, celkem tedy 230,- Kč. Peníze budeme vybírat do úterý 6.6.2023. Je to letos spolu s výletem 
poslední větší výdaj, o divadlo usilujeme již od zimy a stále byla všechna představení obsazená. Sraz ve škole do 7:50, 
odjíždíme v 8:00, představení začíná v 9:00. Délka představení je 2 hodiny, takže se vrátíme na oběd. S sebou: 
vhodné oblečení a obutí do divadla, dále svačina a pití, klíče a čip na oběd, příp. drobné na bufet v divadle. 
     Závěrečné písemky z učiva M a ČJ si napíšeme až další týden – v pondělí a v úterý 12.6. a 13.6. 
     Ve čtvrtek 22.6. pojedeme na výlet do Centra Eden (https://www.centrumeden.cz/), podrobnosti pošlu později. 
Zatím vím, že bude 100,- Kč vstupné + doprava. Odjezd ráno po zvonění, návrat bude do 14:00. 
          Děkuji a přeji příjemné dny! 
                                                             Hana Trtílková 

https://www.skolasnadhledem.cz/profil/1-stupen/88-matematika/1149-2-rocnik/1169-mala-nasobilka-do-5?page=2
https://www.skolasnadhledem.cz/profil/1-stupen/88-matematika/1149-2-rocnik/1169-mala-nasobilka-do-5?page=2
https://wordwall.net/cs/community?localeId=1029&query=násobilka
https://www.matika.in/cs/#2
https://www.centrumeden.cz/


 


